



**ESTADO DO PARÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD**  
**SETOR DE COMPRAS**

**MAPA COMPARATIVO DE PEDIDO DE COTAÇÃO**

**SETOR DE COMPRAS**

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE VISEU-PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ		ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE ACARÁ		TR EVENTOS		CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS LTDA		FLIP EVENTOS		PREÇO MÉDIO UNITÁRIO	PREÇO MÉDIO TOTAL
				V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL		
1	<b>ATRAÇÕES LOCAIS REGIONAIS</b> - Banda Musical com média de 08 a 12 integrantes que possuem instrumentos musicais próprios	DIÁRIA	15	-	-	R\$ 15.000,00	R\$ 225.000,00	R\$ 25.000,00	R\$ 375.000,00	R\$ 375.000,00	R\$ 25.000,00	R\$ 37.000,00	R\$ 555.000,00	R\$ 25.666,67	R\$ 385.000,00
2	<b>ATRAÇÕES LOCAIS</b> - Banda Musical com média de 03 a 6 integrantes que possuem instrumentos musicais próprios	DIÁRIA	20	R\$ 4.000,00	R\$ 80.000,00	-	R\$ 120.000,00	R\$ 15.000,00	R\$ 300.000,00	R\$ 300.000,00	R\$ 15.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 240.000,00	R\$ 9.250,00	R\$ 185.000,00
3	<b>DIS LOCAIS E REGIONAIS</b> profissional na área com acervo musical e equipamentos próprios	DIÁRIA	25	R\$ 3.500,00	R\$ 87.500,00	R\$ 3.500,00	R\$ 87.500,00	-	-	-	-	R\$ 10.000,00	R\$ 250.000,00	R\$ 4.999,25	R\$ 124.981,25
4	<b>ATRAÇÃO INFANTIL</b> - Palhaço e Mágico	DIÁRIA	2	-	-	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00	R\$ 10.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 5.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 5.600,00	R\$ 11.200,00
5	<b>APARELHAGEM SONORA LOCAL</b> - Que possui tenda 8x8 com cobertura lona em vinil, com 02 torres de som, cada uma contendo 08 caixas de médio com altos falantes 12 polegadas, T1's, 08 Caixas de SUBS contendo 16 altos falantes em cada torre, 02 amplificadores StúdioR de 12000W de potência, 02 amplificadores StúdioR de 8000W de potência, 02 amplificadores de 5000W de potência, 02 processadores DBX, 02 Ultra Drive, 01 processador DBX Drive Hacker, 10 Moving Beam SR, Painel de Led P5 6x2, Comando, palco frontal, disciplinadores, show pirotécnico, CO2, house mix coberto com lona vinil, 04 Dj's com vasto acervo	DIÁRIA	15	-	R\$ 237.750,00	R\$ 18.000,00	R\$ 270.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 300.000,00	R\$ 300.000,00	R\$ 20.000,00	-	-	R\$ 17.950,00	R\$ 269.250,00



*[Handwritten signature]*









**EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO:**

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ CNPJ: 83.268.011/0001-84 PREGÃO ELETRÔNICO 040/2022 - PE/SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE ACARÁ CNPJ: 05.196.548/0001-72 PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2022

TELMA REGIA SOARES MELO MOTA REPRESENTAÇÕES – LTDA CNPJ: 16.975.387/0001-31

CASSIO RENAN EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ : 38.300.431/0001-46

FLIP EVENTOS LTDA CNPJ: 22.150.599/0001-82



WANDSON ALMEIDA TRINDADE  
SETOR DE COMPRAS  
PORTARIA 001/2023

WISEU-PA, 31 DE MAIO DE 2023

